

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Pregão Eletrônico



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Administrativo nº: 106/2024
Processo Licitatório nº: 016/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico – Registro de Preços
Fundamentação: Art. 6º, inciso XLI e XLV e art. 28, inciso I da Lei Federal nº 14.133/21
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de peças para poços tubulares.

O Prefeito Municipal de Cordeiros/BA, Sr. Delci Alves Luz, em conjunto com o Sr. Cássio Leres Salomão Ferreira, Autoridade Competente, Secretário Municipal de Finanças e Planejamento, CNPJ nº 13.694.468/0001-75, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/21, acata o resultado da licitação Pregão Eletrônico nº 016/2024, processada nos autos do Processo Administrativo nº 106/2024 e decide: ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente resultado em favor do(s) licitante(s):

N P DOS SANTOS COMERCIO DE PECAS - ME, CNPJ nº 35.661.710/0001-47, Insc. Estadual nº 164.205.680, com sede a Avenida Pará, nº 77, Bairro Ibirapuera, na cidade de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, E-mail: financeironpcomercio@gmail.com, Representante Legal: Nelito Pereira dos Santos						
LOTE 01						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
1	CAPACITOR 216/259MF 220V	5	UND	WEG	R\$ 81,50	R\$ 407,50
2	CAPACITOR 270/324MF 110V	5	UND	WEG	R\$ 38,49	R\$ 192,45
3	CAPACITOR 270/324MF 220V	5	UND	WEG	R\$ 86,66	R\$ 433,30
4	CAPACITOR 20MF 400V	5	UND	WEG	R\$ 31,28	R\$ 156,40
5	CAPACITOR 25MF 440V	5	UND	WEG	R\$ 29,21	R\$ 146,05
6	CAPACITOR 35MF 400V	5	UND	WEG	R\$ 46,84	R\$ 234,20
7	CAPACITOR 40UF 400V	5	UND	WEG	R\$ 44,75	R\$ 223,75
8	CAPACITOR 50UF 400V	5	UND	WEG	R\$ 57,12	R\$ 285,60
9	PLATINADO NEMA 48 1 CONTATO TRADICIONAL	2	UND	WEG	R\$ 48,96	R\$ 97,92
10	PLATINADO NEMA 48 2 CONTATO TRADICIONAL	2	UND	WEG	R\$ 51,17	R\$ 102,34
11	PLATINADO NEMA 56 2 CONTATO TRADICIONAL	2	UND	WEG	R\$ 57,93	R\$ 115,86
12	RNF MODELO 01 MM 380VCA	5	UND	ALTRONIC	R\$ 201,66	R\$ 1.008,30
13	FFS MODELO 01 MC 220-380 VCA 0,58	5	UND	ALTRONIC	R\$ 194,52	R\$ 972,60
14	ROLAMENTO 6203-ZZ C3	10	UND	NSK	R\$ 19,03	R\$ 190,30
15	ROLAMENTO 6204-ZZ C3	10	UND	NSK	R\$ 24,89	R\$ 248,90

1

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.brEste documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
00AB00D6A21078AA8B4DC316111DBD87

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
 Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
 CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
 E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

16	ROLAMENTO 6205-ZZ C3	10	UND	NSK	R\$ 28,04	R\$ 280,40
17	ROLAMENTO 6206-ZZ C3	10	UND	NSK	R\$ 38,92	R\$ 389,20
18	ROLAMENTO 6207-ZZ C3	10	UND	NSK	R\$ 47,98	R\$ 479,80
19	ROLAMENTO 6208-ZZ C3	10	UND	NSK	R\$ 67,16	R\$ 671,60
20	ROLAMENTO 6303 ZZ HLH C3	10	UND	NSK	R\$ 21,38	R\$ 213,80
21	ROLAMENTO 6304 2RSR C3	10	UND	NSK	R\$ 36,08	R\$ 360,80
22	ROLAMENTO 6306-ZZ C3	10	UND	NSK	R\$ 51,71	R\$ 517,10
23	ROLAMENTO 6308-ZZ C3	6	UND	NSK	R\$ 81,77	R\$ 490,62
24	ROTOR ALUM P-11 108mm	10	UND	THEBE	R\$ 158,95	R\$ 1.589,50
25	ROTOR ALUM P-11 90MM	10	UND	THEBE	R\$ 157,25	R\$ 1.572,50
26	ROTOR ALUM P-15 F 121MM	10	UND	THEBE	R\$ 229,00	R\$ 2.290,00
27	ROTOR ALUM P-15 G 127MM	10	UND	THEBE	R\$ 229,00	R\$ 2.290,00
28	ROTOR ALUM P-15 K 134MM	10	UND	THEBE	R\$ 229,00	R\$ 2.290,00
29	ROTOR ALUM P-15 N 145MM	10	UND	THEBE	R\$ 229,00	R\$ 2.290,00
30	ROTOR ALUM PX-15 F 121 MM	10	UND	THEBE	R\$ 251,56	R\$ 2.515,60
31	ROTOR ALUM PX-15 G 127 MM	10	UND	THEBE	R\$ 251,56	R\$ 2.515,60
32	ROTOR ALUM PX-15 K 134 MM	10	UND	THEBE	R\$ 251,22	R\$ 2.512,20
33	ROTOR ALUM PX-15 N 145MM	10	UND	THEBE	R\$ 247,33	R\$ 2.473,30
34	SELO MECANICO TP TS-P 3/4" INOX / BUNA	15	UND	IMPACOM	R\$ 21,42	R\$ 321,30
35	SELO MECANICO TP TS-P 1" INOX BUNA	15	UND	IMPACOM	R\$ 45,22	R\$ 678,30
36	SELO MECANICO TP TS-PL 1.1/4 INOX BUNA	10	UND	IMPACOM	R\$ 54,74	R\$ 547,40
37	VENTOINHA N-48	2	UND	WEG	R\$ 29,41	R\$ 58,82
38	VENTOINHA NEMA 56	2	UND	WEG	R\$ 29,58	R\$ 59,16
39	VENTOINHA 100	2	UND	WEG	R\$ 24,65	R\$ 49,30
40	VENTOINHA 112 - 2 POLOS	2	UND	WEG	R\$ 27,37	R\$ 54,74
41	VENTOINHA 112 - 4 POLOS	2	UND	WEG	R\$ 29,27	R\$ 58,54
42	VENTOINHA 132 - 2 POLOS	2	UND	WEG	R\$ 34,51	R\$ 69,02
43	VENTOINHA 132 - 4 POLOS	2	UND	WEG	R\$ 35,28	R\$ 70,56
44	VENTOINHA 160 - 2 POLOS	2	UND	WEG	R\$ 58,64	R\$ 117,28
VALOR TOTAL DO LOTE 01						R\$ 32.641,91

N P DOS SANTOS COMERCIO DE PECAS - ME, CNPJ nº 35.661.710/0001-47, Insc. Estadual nº 164.205.680, com sede a Avenida Pará, nº 77, Bairro Ibirapuera, na cidade de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, E-mail: financeironpcomercio@gmail.com, Representante Legal: Nelito Pereira dos Santos

LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
1	ABRAC S/R 1" 029 X 032	10	UND	TECWAY	R\$ 15,73	R\$ 157,30
2	ABRAC SR 1.1/4" 035-040	10	UND	TECWAY	R\$ 17,10	R\$ 171,00
3	ABRAC S/R 1.1/2" 039X047	10	UND	TECWAY	R\$ 17,57	R\$ 175,70
4	ABRAC S/R 2" 054-062	10	UND	TECWAY	R\$ 18,28	R\$ 182,80
5	BUCHA DE REDUCAO 1.1/4 X 1" FG	3	UND	IPC	R\$ 14,69	R\$ 44,07
6	BUCHA DE REDUCAO 1.1/2 X 1" FG	3	UND	IPC	R\$ 17,18	R\$ 51,54
7	BUCHA DE REDUCAO 1.1/2 X 1"1/4 FG	3	UND	IPC	R\$ 17,18	R\$ 51,54
8	BUCHA DE REDUCAO 2" X 1" FG	3	UND	IPC	R\$ 19,98	R\$ 59,94
9	BUCHA DE REDUCAO 2" X 1.1/4 FG	3	UND	IPC	R\$ 21,68	R\$ 65,04
10	BUCHA DE REDUCAO 2" X 1.1/2 FG	2	UND	IPC	R\$ 23,96	R\$ 47,92
11	BUCHA DE REDUCAO 3" X 1"1/2 FG	1	UND	IPC	R\$ 41,65	R\$ 41,65
12	BUCHA DE REDUCAO 3" X 2" FG	1	UND	IPC	R\$ 42,66	R\$ 42,66
13	BUCHA DE REDUCAO 3" X 2" 1/2 FG	1	UND	IPC	R\$ 42,66	R\$ 42,66
14	BUJAO PLUG 1" F.G	2	UND	IPC	R\$ 7,48	R\$ 14,96

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

15	BUJAO PLUG 1"1/4 F.G	2	UND	IPC	R\$ 11,48	R\$ 22,96
16	BUJAO PLUG 1"1/2 F.G	2	UND	IPC	R\$ 12,95	R\$ 25,90
17	BUJAO PLUG 2" F.G	2	UND	IPC	R\$ 19,13	R\$ 38,26
18	COTOVELO 90G FEMEA 1" FG	2	UND	IPC	R\$ 12,03	R\$ 24,06
19	COTOVELO 90G FEMEA 1"1/4 FG	2	UND	IPC	R\$ 19,64	R\$ 39,28
20	COTOVELO 90G FEMEA 1"1/2 FG	2	UND	IPC	R\$ 23,36	R\$ 46,72
21	COTOVELO 90G FEMEA 2"FG	2	UND	IPC	R\$ 42,49	R\$ 84,98
22	COTOVELO 90G FEMEA 3" FG	2	UND	IPC	R\$ 93,50	R\$ 187,00
23	CURVA FEMEA 1" FG	2	UND	IPC	R\$ 34,53	R\$ 69,06
24	CURVA FEMEA 1"1/4 FG	4	UND	IPC	R\$ 49,26	R\$ 197,04
25	CURVA FEMEA 1"1/2 FG	4	UND	IPC	R\$ 57,80	R\$ 231,20
26	CURVA FEMEA 2" FG	4	UND	IPC	R\$ 87,55	R\$ 350,20
27	CURVA MACHO 1" FG	4	UND	IPC	R\$ 22,15	R\$ 88,60
28	CURVA MACHO 1"1/4 FG	4	UND	IPC	R\$ 37,90	R\$ 151,60
29	CURVA MACHO 1"1/2 FG	4	UND	IPC	R\$ 63,35	R\$ 253,40
30	CURVA MACHO 2" FG	4	UND	IPC	R\$ 72,85	R\$ 291,40
31	CURVA MACHO FEMEA 90º 1" FG	2	UND	IPC	R\$ 25,09	R\$ 50,18
32	CURVA MACHO FEMEA 90º 1"1/4 FG	5	UND	IPC	R\$ 28,89	R\$ 144,45
33	CURVA MACHO FEMEA 90º 1"1/2 FG	5	UND	IPC	R\$ 55,35	R\$ 276,75
34	CURVA MACHO FEMEA 90º 2" FG	5	UND	IPC	R\$ 87,24	R\$ 436,20
35	FITA ISOLANTE 19 X 2M AUTO FUSAO 3M	2	UND	ADELBRAS	R\$ 8,37	R\$ 16,74
36	LUVA DE REDUCAO 1.1/4 X 1 FG	20	UND	IPC	R\$ 17,27	R\$ 345,40
37	LUVA DE REDUCAO 1.1/2 X 1" FG	3	UND	IPC	R\$ 16,39	R\$ 49,17
38	LUVA DE REDUCAO 1.1/2 X 1.1/4" FG	3	UND	IPC	R\$ 20,20	R\$ 60,60
39	LUVA DE REDUCAO 2 X 1.1/2 FG	3	UND	IPC	R\$ 31,59	R\$ 94,77
40	LUVA DE REDUCAO 3 X 1"1/2 FG	3	UND	IPC	R\$ 75,65	R\$ 226,95
41	LUVA DE REDUCAO 3 X 2 FG	2	UND	IPC	R\$ 79,14	R\$ 158,28
42	LUVA DE REDUCAO 3 X 2 1/2 FG	2	UND	IPC	R\$ 97,20	R\$ 194,40
43	NIPLE HEXAGONAL 1" F.G	1	UND	IPC	R\$ 8,19	R\$ 8,19
44	NIPLE HEXAGONAL 1"1/4 F.G	10	UND	IPC	R\$ 15,23	R\$ 152,30
45	NIPLE HEXAGONAL 1"1/2 F.G	10	UND	IPC	R\$ 21,13	R\$ 211,30
46	NIPLE HEXAGONAL 2"1/2 F.G	15	UND	IPC	R\$ 48,11	R\$ 721,65
47	NIPLE HEXAGONAL 3" F.G	5	UND	IPC	R\$ 57,72	R\$ 288,60
48	UNIAO ASSENTO BRONZE 1" FG	5	UND	IPC	R\$ 38,02	R\$ 190,10
49	UNIAO ASSENTO BRONZE 1"1/4 FG	3	UND	IPC	R\$ 50,29	R\$ 150,87
50	UNIAO ASSENTO BRONZE 1"1/2 FG	3	UND	IPC	R\$ 63,01	R\$ 189,03
51	UNIAO ASSENTO BRONZE 2" FG	10	UND	IPC	R\$ 133,38	R\$ 1.333,80
52	VALVULA DE PE 1" F.F	6	UND	FOGAL	R\$ 53,55	R\$ 321,30
53	VALVULA DE PE 1.1/4" FF	3	UND	FOGAL	R\$ 61,20	R\$ 183,60
54	VALVULA DE PE 1.1/2" FF	3	UND	FOGAL	R\$ 73,95	R\$ 221,85
55	VALVULA DE PE 2" F.F	3	UND	FOGAL	R\$ 110,68	R\$ 332,04
56	VALVULA DE PE 3" F.F	3	UND	FOGAL	R\$ 230,65	R\$ 691,95
57	VALVULA DE PE 4"FF	2	UND	FOGAL	R\$ 263,50	R\$ 527,00
58	VALVULA RETENCAO HORIZONTAL 1"	2	UND	DULONG	R\$ 116,97	R\$ 233,94
59	VALVULA RETENCAO HORIZONTAL 1.1/4	3	UND	DULONG	R\$ 115,60	R\$ 346,80
60	VALVULA RETENCAO HORIZONTAL 1.1/2	3	UND	DULONG	R\$ 207,32	R\$ 621,96
61	VALVULA RETENCAO HORIZONTAL 2	10	UND	DULONG	R\$ 268,01	R\$ 2.680,10
62	VALVULA RETENCAO HORIZONTAL 2"1/2	10	UND	DULONG	R\$ 439,21	R\$ 4.392,10
63	VALVULA RETENCAO HORIZONTAL 3"	2	UND	DULONG	R\$ 565,76	R\$ 1.131,52
64	VALVULA RETENCAO HORIZONTAL 4"	1	UND	DULONG	R\$ 824,05	R\$ 824,05
65	VALVULA ESFERA P. PLENA 1"	1	UND	BERTON	R\$ 67,15	R\$ 67,15

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

66	VALVULA ESFERA P. PLENA 1.1/4'	5	UND	BERTON	R\$ 94,24	R\$ 471,20
67	VALVULA ESFERA P. PLENA 1.1/2'	3	UND	BERTON	R\$ 129,94	R\$ 389,82
68	VALVULA ESFERA P. PLENA 2"	10	UND	BERTON	R\$ 212,49	R\$ 2.124,90
69	VALVULA ESFERA P. PLENA 3"	3	UND	BERTON	R\$ 833,00	R\$ 2.499,00
VALOR TOTAL DO LOTE 02						R\$ 26.610,45

41.278.327 LUCAS CARDOSO SANTOS - ME, CNPJ nº 41.278.327/0001-07, Insc. Estadual nº 177.843.021, com sede a Rua Abelina Francisca de Sousa, nº 11, Bairro São Francisco, na cidade de Condeúba, Estado da Bahia, E-mail: lucasnadi@gmail.com, Representante Legal: Lucas Cardoso Santos

LOTE 03 - EQUIPAMENTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
1	BOMBA SUBMERSA MILLENAR 900 220V	3	UND	LEÃO	R\$ 330,30	R\$ 990,90
2	BOMBEADOR 4R3PA-07 TECNOPOLIMERO	5	UND	LEÃO	R\$ 418,91	R\$ 2.094,55
3	BOMBEADOR 4R3PA-17 TECNOPOLIMERO	10	UND	LEÃO	686,73	R\$ 6.867,30
4	BOMBEADOR 4R3PA-11 TECNOPOLIMERO	5	UND	LEÃO	528,97	R\$ 2.644,85
5	BOMBEADOR 4R3PA-13 TECNOPOLIMERO	5	UND	LEÃO	579,84	R\$ 2.899,20
6	BOMBEADOR 4R3PA-15 TECNOPOLIMERO	5	UND	LEÃO	638,63	R\$ 3.193,15
7	BOMBEADOR 4R3PA-19 TECNOPOLIMERO	10	UND	LEÃO	746,41	R\$ 7.464,10
8	BOMBEADOR 4R5PA-18 TECNOPOLIMERO	5	UND	LEÃO	767,99	R\$ 3.839,95
9	CHAVE PDA 01 TRIF 380VCA 10 A 4/5CV (6,3-10A) - C/BOTOEIRA	4	UND	LEÃO	190,34	R\$ 761,36
10	CHAVE PDA 01 TRIF 380VCA 18 A 10CV (12,5-18A) - C/BOTOEIRA	4	UND	LEÃO	214,06	R\$ 856,24
11	CHAVE PDA 01 TRIF 380VCA 25 A 12,5/15CV (16-25A)-C/BOTOEIRA	3	UND	LEÃO	257,95	R\$ 773,85
12	CONTROL-BOX 0,5CV 230V 60HZ S.230	3	UND	LEÃO	147,98	R\$ 443,94
13	CONTROL-BOX 0,7CV 230V 60HZ S.230	3	UND	LEÃO	157,8	R\$ 473,40
14	CONTROL-BOX 001CV 230V 60HZ S.230	10	UND	LEÃO	164,78	R\$ 1.647,80
15	CONTROL-BOX 1,5CV 230V 60HZ S.230	10	UND	LEÃO	173,67	R\$ 1.736,70
16	CONTROL-BOX 2CV 230V 60HZ S.230	10	UND	LEÃO	184,42	R\$ 1.844,20
17	CONTROL-BOX 3CV 230V 60HZ S.230	2	UND	LEÃO	245,27	R\$ 490,54
18	MBP 4R3PA-07 230/0.5/23MO	4	UND	LEÃO	1.237,73	R\$ 4.950,92
19	MBP 4R3PA-09 230/0.7/23MO	5	UND	LEÃO	1.327,30	R\$ 6.636,50
20	MBP 4R3PA-11 230/001/23MO	4	UND	LEÃO	1.468,52	R\$ 5.874,08
21	MBP 4R3PA-13 230/1,5/23MO	8	UND	LEÃO	1.590,92	R\$ 12.727,36
22	MBP 4R3PA-17 230/1.5/23MO	12	UND	LEÃO	1.685,37	R\$ 20.224,44
23	MBP 4R4PA-19 230/1.5/23MO	12	UND	LEÃO	1.614,94	R\$ 19.379,28
24	MBP 4R4PA-15 230/1.5/23MO	5	UND	LEÃO	1.750,11	R\$ 8.750,55
25	MBP 4R5PA-18 230/003/23MO	7	UND	LEÃO	2.070,94	R\$ 14.496,58
26	MOTOR 0M4A 0,5HP 220V MONOF 3FIOS 60HZ	3	UND	LEÃO	557,51	R\$ 1.672,53
27	MOTOR 0M4A 1HP 220V MONOF 3FIOS 60HZ	3	UND	LEÃO	629,8	R\$ 1.889,40
28	MOTOR 0M4A 1,5HP 220V MONOF 3FIOS 60HZ	10	UND	LEÃO	713,99	R\$ 7.139,90
29	MOTOR 0M4A 2HP 220V MONOF 3FIOS 60HZ	10	UND	LEÃO	837,02	R\$ 8.370,20
30	MOTOR 0M4A 0,5HP 380V TRIF 60HZ A OLEO	2	UND	LEÃO	585,07	R\$ 1.170,14
31	MOTOR 0M4A 2HP 380V TRIF 60HZ A OLEO	2	UND	LEÃO	752,54	R\$ 1.505,08

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

32	MOTOR 0M4A 3HP 380V TRIF 60HZ A OLEO	2	UND	LEÃO	948,16	R\$	1.896,32	
33	MOTOR 230/0,5/23MO	1	UND	LEÃO	911,43	R\$	911,43	
34	MOTOR 230/001/23MO	2	UND	LEÃO	1.043,81	R\$	2.087,62	
35	MOTOR 230/1.5/23MO	10	UND	LEÃO	1.129,82	R\$	11.298,20	
36	MOTOR 230/002/23MO	10	UND	LEÃO	1.294,00	R\$	12.940,00	
37	MOTOR 230/003/23MO	5	UND	LEÃO	1.628,60	R\$	8.143,00	
38	MOTOR 230/002/38TR	2	UND	LEÃO	1.090,77	R\$	2.181,54	
39	MOTOR 230/003/38TR	2	UND	LEÃO	1.366,45	R\$	2.732,90	
VALOR TOTAL DO LOTE 03							R\$	196.000,00

VALOR GLOBAL							R\$	255.252,36
---------------------	--	--	--	--	--	--	------------	-------------------

Empenhada a despesa, lavre-se a ata de registro de preços ou o termo de contrato e notifique-se a Adjudicada para sua assinatura, nos termos do Edital de licitação do Pregão eletrônico em epígrafe.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cordeiros – BA, 13 de setembro de 2024.

Mariana Maria de Abreu Pereira
Pregoeira

Cássio Leres Salomão Ferreira
Sec. Municipal de Finanças e Planejamento
Autoridade Competente

Delci Alves Luz
Prefeito Municipal